OAOI ANONYMH ETAIPEIA SYMMETOXQN (AP.M.A.E. 67658/62/B/09/0013) - looAoylopdg tne 31n¢ AskepPBpiov
2018 - 8n Evaupikny xprion (1 lavouapiouv - 31 AekepBpiov 2018)- Atopkeg xpnpart/kég xaraotdosls - (Xpnpot/ké

OTOWXEiX O KOOTOG KTHONC)

Yrodelypa B.5: I6oAoyiopds moAD PIKpGV OVIOTHTWY

Neprovaiakd otoweia

Néya

Melov: AnooBeougva

Anopewwyéva

Anobéuarta

AnautioEeLg

NpokotaBoiéc kot é008a elompakTéa
Ao

Zuvodo evepyntikol

KaBapn 8on kot unoxpewrosig
Keddhola kal anoBepotikd
MakponpOBeGPES UNOXPEWATELC
BpoayurpéBeoueg unoypewoelg
Zuvolo kadapnc Beonc kat utoxpeoewy

O ITIPOEAPOE TOY A%,

& ATEY®YNON ZYMBOYAOZ
ZHIH E. ANTQNIA

7.843,17
0,00

‘0 MEAOZ TOY AR

2018
7.843,18

0,01
448,88
183.290,72
0,00
23.689,53

207.429,14

162.849,70
0,00
44.579,44

207.429,14

TAEQIIOYAOEL I1. BEQAQPOE

AAT. P 209302

7.843,17
0,00

2017
7.843,18

0,01
448,88
175.382,31
0,00
47.433,04
223.264,24

174.039,76
0,00
49.224,48
223.264,24

AP AAETAZ OEE 58871 / A’ TAKH

Awpiidc Andonasya awi v Bl Amoypaper wat Toodapusrion
OAOX SYMMETOXON AE.
ANGNYMH ETAIPEIA SYMMETOXGN
EAPA: MAKENZY KINFK 12~ 546 22 - OEXZAAONIKE
THA. 2310 642308 FAX: 2310 642308

AL 997992170 — AOY DAE QESTAAQNIKIE

AMAR: 67658/62/B/09/0013



