

ΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΑΡ.Μ.Α.Ε. 67658/62/Β/09/0013) - Ισολογισμός της 31ης Δεκεμβρίου 2018 - 8η Εταιρική Χρήση (1 Ιανουαρίου - 31 Δεκεμβρίου 2018) - Ατομικές Χρηματ/κές καταστάσεις - (Χρηματ/κά στοιχεία σε κόστος κτήσης)

Υπόδειγμα Β.5: Ισολογισμός πολύ μικρών οντοτήτων

Περιουσιακά στοιχεία	2018	2017
Πάγια	7.843,18	7.843,18
Μείων: Αποβεβημένα	7.843,17	7.843,17
Απομειωμένα	0,00	0,01
Αποθέματα	448,88	448,88
Αιταιήσεις	183.290,72	175.382,31
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα	0,00	0,00
Λοιπά	23.689,53	47.433,04
Σύνολο ενεργητικού	207.429,14	223.264,24
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις		
Κεφάλαια και αποθεματικά	162.849,70	174.039,76
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	44.579,44	49.224,48
Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων	207.429,14	223.264,24

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Ε.
& ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΧΟΣ

ΖΗΝΗ Κ. ΑΝΤΩΝΙΑ
Α.Α.Τ. Ρ 209301

ΟΔΟΣ Α.Ε.
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ - ΑΝΤΙΡΟΠΗ
ΜΑΚΕΝΖΥ ΚΙΝΗΤ. 12-54622-62/ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΚΑΤΕΛΕΞΙΟΥ 642 308
Α.Φ.Μ. 99793170 - Α.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. 517
Α.Μ.Α.Ε. 67658/62/Β/09/0013

Ο ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Ε.

ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Α.Α.Τ. Ρ 209302

(Signature)

Θεσσαλονίκη 30 Ιουνίου 2019

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΤΗΡΙΟΥ

ΚΩΣΤΑΚΟΥΛΑΚΗΣ Α. ΙΩΑΝΝΗΣ
Α.Α.Τ. ΑΕ 868674

ΑΡ. ΑΝΕΙΛΑΔ ΟΡΕ 58871 / Α' ΤΑΞΗ

Αρχίβες - Αρχιανταρτία από το Βιβλίο Απολογισμών και Ισολογισμών

ΟΔΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
ΕΡΑΤΑ ΜΑΚΕΝΖΥ ΚΙΝΗΤ. 12-54622-62/ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΚΑΤΕΛΕΞΙΟΥ 642 308
ΤΗΛ: 2310 642308 FAX: 2310 642308
Α.Φ.Μ. 99793170 - Α.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. 517
Α.Μ.Α.Ε. 67658/62/Β/09/0013